
Fabricante Modelo Tipo de 
equipo Hardware Numero de Serie Tipo de 

contrato
Tipo de Soporte 

N3 Localización Fin del 
soporte

Chassis JN124E647AFB

Enhanced MX480 Midplane ACRD6513

Front Panel Display CADN9634

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1436U09F

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1433U1H4

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1433U1BD

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1436U07Z

RE-S-1800x4 9013081814

RE-S-1800x4 9013081866

Enhanced MX SCB 3 CARF5000

Enhanced MX SCB 3 CARC3541

MPC10E 3D MRATE-10xQSFPP CARD6924

FMPC PMB CARC3260

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A53001G

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A530020

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A53001Y

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A53001J

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A53001N

QSFP-100GBASE-LR4 1G3TQAA6400ES

QSFP+-40G-LR4 1FCPA613117

MPCE Type 3 3D CADM0666

HMPC PMB 2G CADT7267

10X10GE SFPP CADM0788

SFP+-10G-SR CF15KN162

SFP+-10G-LR FC72005858

SFP+-10G-LR FC52004855

SFP+-10G-LR FC72005658

SFP+-10G-SR CF21KN19TJuniper MX480 Router 31/12/25CIEMAT24x7x4Tipo 1(*)



SFP+-10G-SR CF21KN1A0

3D 20x 1GE(LAN) SFP CAGL2306

SFP-LX10 AC1617SA2D6

SFP-LX10 AC1617SA2D7

SFP-LX10 AC1617SA2D8

SFP-T B210032

SFP-T J460357

SFP-T J460391

SFP-T G1810048370

SFP-T G1810048371

SFP-T A262676

SFP-T F321554

SFP-T F321037

SFP-T F320395

SFP-T F320894

MPCE Type 3 3D CAHL6033

HMPC PMB 2G CAHP0828

1X100GE CFP CADS2377

CFP-100G-ER4 37201222WXA114

10X10GE SFPP CAGT2677

SFP+-10G-SR AA161831ZMB

SFP+-10G-LR FC72005712

SFP+-10G-SR CF20KN0DV

SFP+-10G-SR AA1849300LE

SFP+-10G-SR AA1849300LF

SFP+-10G-SR AZQ0KZ2

Enhanced Left Fan Tray

6500 14-Slot Packet-Optical Shelf Assembly NTMRT0RLE02 

Access Panel, Converged (SONET) NNTMRT0RV3X7 

CIENA 6500-14slot
Equipo 
Óptico

Tipo 1(*) N.A. CIEMAT 31/12/25

Juniper MX480 Router 31/12/25CIEMAT24x7x4Tipo 1(*)



4 x10G OTR 4xXFP/4xSFP+ NNTMRT0YMNMR

SFP+, 10GE/FC1200, 850NM CK29HS06V

MULTIRATE 1528.38-1568.77 50GHZ DWDM XFP FNSRMY2010M00S0R

100G OTR WL3N BASIC C-BAND 1X QSFP28 CIRCUIT 
PACK

NNTMRT0VJK2K

100GBASE-SR4, 4X25G, MMF, 850NM, 100M, MPO 
QSFP28

AVAGCN2010FG000C

CN-BS2-CD 2 GROUP BANDSPLITTER-100GHZ MODULE 
ASSY

M8643401

 PASSIVE OPTICAL MULTIPLEXER (3-SLOT) NNTMRT0XW1L7

CN-100-C80 8-CH 100 GHZ DWDM MODULE ASSY M96CB32E

100GBASE-SR4, 4X25G, MMF, 850NM, 100M, MPO 
QSFP28

AVAGCN2035FG00DW

100GBASE-SR4, 4X25G, MMF, 850NM, 100M, MPO 
QSFP28

AVAGCN2036FG0052

100G OTR WL3N BASIC C-BAND 1X QSFP28 CIRCUIT 
PACK

NNTMRT0VLKFJ

100G OTR WL3N BASIC C-BAND 1X QSFP28 CIRCUIT 
PACK

NNTMRT0XE7KN

FGA C-Band NNTMRT0R9LGR 

FGA C-Band NNTMRT0R9LGW 

SP-2 NTMRT0RME45 

SP-2 NNTMRT0RRH4V 

Power Card 60A breakered NNTMRT0REF97 

MIC (Maintenance Interface Card) NNTMRT0PN6GP 

Power Card 60A breakered NNTMRT0REF98 

6 -Slot Passive Photonics Chassis (PPC6) M9212969 

CN-100-C80 8-Ch OMDF 100GHz Group C (1544-1550 nm) M9424192 

CN-BS2-CD Band Splitter 100GHz C-Band Groups C, D M9291129 

CN-100-D80 8-Ch OMDF 100GHz Group D (1551-1557 nm) M9560401 

Recitificador

ALM Monitor Unit 64 ports with LC/APC connector, AC 
powered

FA72183500308

ALM WDM Coupler shelf 1HU filter shelf w/16x1650nm FA70185103415

CIENA 6500-14slot
Equipo 
Óptico

Tipo 1(*) N.A. CIEMAT 31/12/25

31/12/25ADVA
64ALM-
1650D

Monitorizació
n de FO

Tipo 1(*) Next Business Day CIEMAT



ALM WDM Coupler shelf 1HU filter shelf w/16x1650nm FA70190601599

SW for ALM relase n.a.

Jumper for internal cabling connector n.a.

Chassis JN125C534AFB

Enhanced MX480 Midplane ACRF5840

Front Panel Display CAFJ6334

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1544U05T

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1544U05S

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1544U05C

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1544U05F

RE-S-1800x4 9013105603

RE-S-1800x4 9013105910

Enhanced MX SCB 3 CARF5014

Enhanced MX SCB 3 CARF6379

MPC3E NG PQ & Flex Q CAHJ8021

RMPC PMB CAHH6287

3D 20x 1GE(LAN) SFP CAFE5451

SFP-T F320203

SFP-T 63632047

SFP-T B021754

SFP-LX10 AC1601SA1GX

SFP-LX10 19T459600069

SFP-LX10 AC1951SA7NP

SFP-SX NT30289

SFP-SX NT33A9R

SFP-T G1810048369

SFP-T F320768

SFP-T F320027

SFP-LX10 19T459600012

31/12/25ADVA
64ALM-
1650D

Monitorizació
n de FO

Tipo 1(*) Next Business Day CIEMAT

Juniper MX480 Router
Tipo 1(*) 24x7x4 CSIC 31/12/25



SFP-T F321351

SFP-T F321041

10X10GE SFPP CAAZ1713

SFP+-10G-SR ND9C5LW

SFP+-10G-SR AA161831ZMJ

SFP+-10G-ZR Z24180823

SFP+-10G-SR CF21KN19W

SFP+-10G-SR CF21KN194

SFP+-10G-SR CF21KN19B

SFP+-10G-SR CF21KN19X

SFP+-10G-SR MUE06Z8

SFP+-10G-SR ASA25P6

MPC3E NG PQ & Flex Q CAFF5501

RMPC PMB CAFJ1899

10X10GE SFPP CAFF9413

SFP+-10G-ER S2108168972

SFP+-10G-ER 1C1CUK729024

SFP+-10G-SR NC3D261

SFP+-10G-LR FC72005824

SFP+-10G-SR AA18323102J

SFP+-10G-SR AA183231057

SFP+-10G-SR AA18323102N

SFP+-10G-LR LDF2006922

SFP+-10G-LR FC72005743

SFP+-10G-SR AA15423V86P

MPC10E 3D MRATE-10xQSFPP CAPV5905

FMPC PMB CAPV7239

QSFP-100GBASE-SR4 1ECQ14460AC

QSFP-100GBASE-SR4 G2130084045

QSFP-100GBASE-SR4 1ECQ14460AE

Juniper MX480 Router
Tipo 1(*) 24x7x4 CSIC 31/12/25



QSFP-100GBASE-LR4 1GCQA34805Q

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A53001U

QSFP-100G-4WDM-40 1W1CQMA84804T

Enhanced Left Fan Tray

6500 14-Slot Packet-Optical Shelf Assembly N NTMRT0RE55E 

Access Panel, Converged (SONET) NNTMRT0RV3X9 
100GBASE-SR4, 4X25G, MMF, 850NM, 100M, MPO 
QSFP28

AVAGCN2035FG00ZG

100GBASE-SR4, 4X25G, MMF, 850NM, 100M, MPO 
QSFP28

AVAGCN2036FG00J5

100G OTR WL3N BASIC C-BAND 1X QSFP28 CIRCUIT 
PACK

NNTMRT0XC2W8

100G OTR WL3N BASIC C-BAND 1X QSFP28 CIRCUIT 
PACK

NNTMRT0XE7L4

FGA C-Band NNTMRT0R9LGT

SP-2 NNTMRT0RPPDD 

SP-2 NNTMRT0RRH4L 

Power Card 60A breakered NNTMRT0REF9H 

MIC (Maintenance Interface Card) NNTMRT0PN5YJ

Power Card 60A breakered  NNTMRT0REF9E 

6 -Slot Passive Photonics Chassis (PPC6) M9212971 

CN-100-C80 8-Ch OMDF 100GHz Group C (1544-1550 nm) M9424194

CN-BS2-CD Band Splitter 100GHz C-Band Groups C, D M9291124 

CN-100-D80 8-Ch OMDF 100GHz Group D (1551-1557 nm) M9560407

Rectificador

Chassis BU367

RE0 CALP3177

QSFP-100GBASE-LR4 1GCQA3480K9

PEM 0 1F188521171

PEM 1 1F188521325

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

CSICJOANext Business DayTipo 1(*) 31/12/25RouterMX204Juniper

31/12/25

Juniper MX480 Router
Tipo 1(*) 24x7x4 CSIC

CIENA 6500-14slot
Equipo 
Óptico

Tipo 1(*) N.A. CSIC

31/12/25



ALM Monitor Unit 64 ports with LC/APC connector, AC 
powered

FA72183400735

ALM WDM Coupler shelf 1HU filter shelf w/16x1650nm FA70190601600

ALM WDM Coupler shelf 1HU filter shelf w/16x1650nm FA70190601598

SW for ALM relase n.a.

Jumper for internal cabling connector n.a.

Chassis JN124E6EEAFB

Enhanced MX480 Midplane ACRD8264

Front Panel Display CADN9690

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1436U02D

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1436U07E

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1433U1LX

PS 1.4-2.52kW; 90-264V AC in QCS1436U076

RE-S-1800x4 9013081726

RE-S-1800x4 9013081965

Enhanced MX SCB ZZ3371

Enhanced MX SCB CADL7331

MPCE Type 3 3D CADP3961

HMPC PMB 2G CADN9416

10X10GE SFPP CADM0753

SFP+-10G-SR ASA24MP

SFP+-10G-ER S2108168973

SFP+-10G-ER 1C1CUKA92300A

SFP+-10G-ER 1C1CUK72800P

SFP+-10G-SR N8BAHWP

SFP+-10G-ER 1C1CUKA922015

SFP+-10G-SR CF21KN19V

SFP+-10G-LR LDF2007370

SFP+-10G-LR E62R1D5000127

Juniper MX480 Router Tipo 1(*) 24x7x4 IMDEA Software 31/12/25

ADVA
64ALM-
1650D

Monitorizació
n de FO

Tipo 1(*) Next Business Day CSIC 31/12/25



SFP+-10G-LR FC62005627

3D 20x 1GE(LAN)-E,SFP CAFH5780

SFP-T F320025

MPCE Type 3 3D CADP3918

HMPC PMB 2G CADJ8092

1X100GE CFP CADS2360

1X100GE CFP BUILTIN

CFP-100G-ER4 37201222YXA11N

Enhanced Left Fan Tray

Chassis AL026

CB0 CAGA1843

AC Power Entry Module 1H176040067

AC Power Entry Module 1H175300268

RE-MX-104 CAFT0806

3D 2x 10GE XFP CAFD2768

XFP-10G-SR UVR12WZ

XFP-10G-SR UVR0JDT

SFP+-10G-SR MUE077Y

SFP+-10G-SR MUE049V

Fan Tray CAFT9587

Chassis CV011

CB0 CARM0935

SFP+-10G-SR AA161831ZMH

SFP+-10G-SR AA1849300K9

SFP+-10G-SR CF08KN1GZ

SFP+-10G-SR AA1831303RN

SFP-T F320955

JPSU-650W-AC-AO 1F188521721

JPSU-650W-AC-AO 1F18A441520

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Juniper MX480 Router Tipo 1(*) 24x7x4 IMDEA Software 31/12/25

Juniper MX104 Router Tipo 1(*) 24x7x4 UAM 31/12/25

31/12/25Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24x7x4 UAM



Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis CR282

CB0 CARM0685

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A6390AZ

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A63904S

QSFP-100GBASE-LR4 1G3TQAA6400EP

SFP+-10G-SR AA18323103E

SFP+-10G-LR FC72005946

SFP+-10G-SR AA161831ZMD

SFP+-10G-SR CF21KN19E

SFP+-10G-SR MUE07JP

JPSU-650W-AC-AO 1F188521860

JPSU-650W-AC-AO 1F18A510982

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

6500 7-Slot Packet-Optical Shelf Assembly NNTMRT0R0MM9

SP-2 NNTMRT0Y8WJX

SP-2 NNTMRT0RME47

Power Card 60A breakered NNTMRT0YK9Y8

Power Card 60A breakered NNTMRT0YKC06

COOLING FAN MODULE NNTMRT0Y5DT1

4x10G OTR 4xXFP/4xSFP+ NNTMRT0YMNN7 

SFP+, 850nm, 10GE/FC1200 CK29HS07U 

Multirate 1528.38 to 1568.77 (1 - 88) 50GHz DWDM XFP FNSRMY2010M00S06

Multirate 1528.38 to 1568.77 (1 - 88) 50GHz DWDM XFP JDSUCTK183287074

Multirate, 850nm, MMF, SFP+ A3SBBM0

100G OTR WL3N BASIC C-BAND 1X QSFP28 CIRCUIT 
PACK

NNTMRT0VJK3N

100GBASE-SR4, 4X25G, MMF, 850NM, 100M, MPO 
QSFP28

AVAGCN2010FG000V

Tipo 1 (*) 24x7x4 UAM 31/12/25

31/12/25

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24x7x4 UAM 31/12/25

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24x7x4 UAM

CIENA 6500-7slot
Equipo 
Óptico



CN-BS2-CD 2 GROUP BANDSPLITTER-100GHZ MODULE 
ASSY

M96F4B7E

CN-100-C80 8-CH 100 GHZ DWDM MODULE ASSY M96E62D7

PASSIVE OPTICAL MULTIPLEXER (3-SLOT) NNTMRT0XW1LV

Rectificador

Chassis BU206

CB0 CALP3195

QSFP-100GBASE-SR4 1ECQ14460AP

QSFP+-40G-SR4 QJ5102TD

SFP+-10G-SR AA1831303NJ

SFP+-10G-SR AA1831303SP

SFP-SX WX9202123266

SFP-T J460301

JPSU-650W-AC-AO 1F188520556

JPSU-650W-AC-AO 1F188520148

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis BU319

CB= CALP3248

QSFP-100GBASE-SR4 1ECQ14460BD

QSFP+-40G-SR4 QJ5102S7

SFP+-10G-SR AA1831302HR

SFP+-10G-SR AA1831303SM

SFP+-10G-SR CF21KN19K

SFP-T 17B00831593

JPSU-650W-AC-AO 1F188520472

JPSU-650W-AC-AO 1F188520770

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Tipo 1 (*) 24x7x4 UAM 31/12/25CIENA 6500-7slot
Equipo 
Óptico

31/12/25

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24x7x4 UC3M 31/12/25

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24x7x4 UC3M



Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis BU266

CB0 CALR0986

SFP+-10G-SR AA1831303RD

SFP+-10G-SR AA1831303RE

SFP+-10G-SR CG42KN1TK

SFP+-10G-SR CF15KN247

SFP-T F320732

JPSU-650W-AC-AO 1F188520773

JPSU-650W-AC-AO 1F188520456

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis BU315

CB0 CALR0251

SFP+-10G-SR AA1831303SJ

SFP+-10G-SR AA1831303SL

SFP+-10G-SR AA1831303R4

SFP+-10G-SR AA1831303NG

SFP+-10G-SR CG42KN1SS

JPSU-650W-AC-AO 1F188520290

JPSU-650W-AC-AO 1F188520310

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis BU324

CB0 CALP3186

SFP+-10G-SR AA1831303RX

SFP+-10G-SR AA1831303R9

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24x7x4 UC3M 31/12/25

31/12/25

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24x7x4 URJC 31/12/25

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24x7x4 URJC

31/12/25Juniper MX204 Router Tipo 1(*) Next Business Day IMDEA Networks



SFP+-10G-SR AA1831303RV

SFP+-10G-SR AA161831ZMX

SFP+-10G-ER 1C1CUKA92200H

SFP-T F320023

JPSU-650W-AC-AO 1F188520729

JPSU-650W-AC-AO 1F188520746

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis BU376

CB0 CALP3230

SFP+-10G-SR AA1831303NH

SFP+-10G-SR AA1831303SK

SFP+-10G-SR AA1831303PT

SFP+-10G-SR CF21KN0KQ

SFP+-10G-SR ND9C5FM

JPSU-650W-AC-AO 1F188520759

JPSU-650W-AC-AO 1F188520758

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis CP293

CB0 CAPV9905

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A52512P

QSFP28-100G-CU1M 1P1C40A5375NU

QSFP+-40G-SR4 1ACP152300A

SFP+-10G-ER 1C1CUK729035

SFP+-10G-SR NC3BTRE

SFP+-10G-LR FC42006160

31/12/25

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24X7X4 IMDEA Networks 31/12/25

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) Next Business Day IMDEA Networks

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24X7X4 UCM 31/12/25



SFP+-10G-LR FC72005737

SFP+-10G-SR AA1831303NB

SFP-T F320644

JPSU-650W-AC-AO 1F18A310673

JPSU-650W-AC-AO 1F18A310632

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis BH487

CB0 CAKX7179

QSFP-100GBASE-SR4 1F1CQ1A5250XN

QSFP28-100G-CU1M 1P1C40A5375NU

QSFP-100GBASE-LR4 1GCQA53602G

SFP+-10G-SR NC3BTSP

SFP+-10G-LR FC72005831

SFP-T F321569

SFP+-10G-SR CF15KN128

SFP-T F320208

JPSU-650W-AC-AO 1F18A310787

JPSU-650W-AC-AO 1F18A310692

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

6500 7-Slot Packet-Optical Shelf Assembly NNTMRT1160J3

100G OTR WL3n Basic C-Band 1xQSFP28 NNTMRT0XE7L5

100GBASE-SR4, 4x25G, MMF, 850nm, 100m, MPO 
QSFP28

AVAGCN2036FG003Z

100G OTR WL3n Basic C-Band 1xQSFP28 NNTMRT0XE7KM

100GBASE-SR4, 4x25G, MMF, 850nm, 100m, MPO 
QSFP28

AVAGCN2035FG0088

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24X7X4 UCM 31/12/25

CIENA 6500-7slot
Equipo 
Óptico

Tipo 1 (*) 24x7x4 UCM 31/12/25

31/12/25Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24X7X4 UCM



SP-2 NNTMRT1199C6

SP-2 NNTMRT11EXVC

Power Card 60A breakered NNTMRT10P0HR

Power Card 60A breakered NNTMRT10P0HT

Access Panel NNTMRT10YMT6

Fan NNTMRT10VYK1

2150 Passive Optical Multiplexer (3-Slot) Chassis 

CN-100-C4L 4-Ch OMDF 100GHz Group C-Low (1547-1550 
nm) 
CN-100-C4L 4-Ch OMDF 100GHz Group C-Low (1547-1550 
nm) 

Rectificador

Chassis BU350

CB0 CALP3512

QSFP-100G-4WDM-40 1W1CQMA84804R

SFP+-10G-ER 1C1CUK72800U

SFP+-10G-SR CF21KN19M

JPSU-650W-AC-AO 1F188521051

JPSU-650W-AC-AO 1F188521253

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis HK210

CB0 BCFT2552

SFP+-10G-ER 1C1CUK72903B

SFP+-10G-ZR Z24180826

SFP+-10G-SR NC2CY08

JPSU-650W-AC-AO 1F18D161385

JPSU-650W-AC-AO 1F18D161538

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Juniper MX204 Router Tipo 1(*) 24x7x4
URJC

VICALVARO
31/12/25

Tipo 1(*)
UCMSOM

Juniper MX204 Router Next Business Day

CIENA 6500-7slot
Equipo 
Óptico

Tipo 1 (*) 24x7x4 UCM 31/12/25

31/12/25



Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis HK202

CB0 BCFW8411

SFP+-10G-ER 1C1CUK729036

SFP+-10G-ZR Z2418081M

SFP+-10G-SR NC2CYBL

JPSU-650W-AC-AO 1F18D170069

JPSU-650W-AC-AO 1F18D170240

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Chassis HK213

CB0 BCFW8332

QSFP28-100G-CU1M 1P1C40A5375MB

QSFP-100GBASE-SR4 1F2CQ1A9211KY

QSFP-100GBASE-SR4 1F2CQ1A9211HL

SFP+-10G-ZR Z24180827

SFP+-10G-SR AA191530DUE

SFP-T NB1B9B0

JPSU-650W-AC-AO 1F18D170232

JPSU-650W-AC-AO 1F18D170170

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

JNP204 [MX204] HK215

JNP204 [MX204] BCFW8398

QSFP28-100G-CU1M 1P1C40A5375MB

QSFP-100GBASE-SR4 1F2CQ1A9211KX

Tipo 1(*)
UCMSOM

Juniper MX204 Router Next Business Day

Juniper MX204 Router 24X7X4 UAMMED

31/12/25

31/12/25

31/12/25

31/12/25

Juniper MX204 Router 24x7x4 UAHT

Tipo 1(*)

Tipo 1(*)

Tipo 1(*)

UAHTJuniper MX204 Router 24X7X4



QSFP-100GBASE-SR4 1F2CQ1A9211MC

JPSU-650W-AC-AO 1F18D164530

JPSU-650W-AC-AO 1F18D161839

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

JNP204 [MX204] HK215

JNP204 [MX204] BCFW8398

QSFP28-100G-CU1M 1P1C40A5375MB

QSFP-100GBASE-SR4 1F2CQ1A9211KX

QSFP-100GBASE-SR4 1F2CQ1A9211MC

JPSU-650W-AC-AO 1F18D164530

JPSU-650W-AC-AO 1F18D161839

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

Fan Tray, Front to Back Airflow - AFO

En la fecha de licitación En la fecha de licitación

No esta definido el hw No esta definido el hw

CIENA 6500-7slot
Equipo 
Óptico

Tipo 2(*) N.A. (**) UAHT 31/12/26

31/12/25Juniper MX204 Router 24x7x4 UAHTTipo 1(*)

Juniper MX204 Router Tipo 2(*) 24x7x4 UC3MPT 31/12/26



Chassis

RE0

PEM 0

PEM 1

En la fecha de licitación En la fecha de licitación

No esta definido el hw No esta definido el hw

VIAVI OTU-5000 OTDR Tipo 2(*) N.A. UCM 31/1/28

VIAVI OTU-5000 OTDR Tipo 2(*) N.A. IMDEA Networks 31/1/28

VIAVI OTU-5000 OTDR Tipo 2(*) N.A. IMDEA Software 31/1/28

CIENA 6500-7slot
Equipo 
Óptico

Tipo 2(*) N.A. (**) UAHH 31/12/26

CIENA 6500-7slot
Equipo 
Óptico

Tipo 2(*) N.A. (**) UAHT 31/12/26

Juniper MX204 Router 24x7x4Tipo 1(*) UAHH 31/12/25
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